
GERSJES, Amber
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

1

1

10

EXEL, Annalin
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

        

2

5

16

WANDEL, Vera
Judo Club Berlicum (ZN)

        

3

3

12

HENDRIKS, Milou
Judo 53° Noord (NN)

STOFBERG, Lara
Bos Judo West-Friesland (NH)

4

10

00 s1

7

14

SUPUSEPA, Joshlyn
Sportschool Kenamju (NH)

        

5

2

9

VELTMEIJER, Dunja
Theo Meijer Sport (MN)

        

6

6

13

RIADI, Nohade
Stichting Judosport Oost (ON)

        

7

4

11

VOORTMAN, Maxime
Origin Judo Academy (ZH)

        

8

8

15

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

9

02

00

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

10

00

02

SUPUSEPA, J.
Sportschool Kenamju (NH)

VELTMEIJER, D.
Theo Meijer Sport (MN)

11

100 

0000

RIADI, N.
Stichting Judosport Oo. (ON)

VOORTMAN, M.
Origin Judo Academy (ZH)

12

020 

0000

        

        

13

1

2

        

STOFBERG, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

17

10

STOFBERG
Bos Judo West-Fries. (NH)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

18

00 s 

10 s1
9

        

VOORTMAN, M.
Origin Judo Academy (ZH)

19

12

        

VELTMEIJER, D.
Theo Meijer Sport (MN)

20

11

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

21

10

00 s1

SUPUSEPA, J.
Sportschool Kenamju (NH)

RIADI, N.
Stichting Judosport Oost (ON)

22

020 

010 

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

EXEL, A.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

23

02

01 s2

VOORTMAN
Origin Judo Acad. (ZH)

VELTMEIJER
Theo Meijer Sport (MN)

24

0000

020 

WANDEL, V.
Judo Club Berlicum (ZN)

RIADI, N.
Stichting Judosport . (ON)

25

11 s1

00 s1

WANDEL, V.
Judo Club Berli. (ZN)

22

VELTMEIJER
Theo Meijer Sport (MN)

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

26

0000

100 

HENDRIKS, M.
Judo 53° Noord (NN)

21

GERSJES, A.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

SUPUSE.
Sportschool Kenamju (NH)
27

110 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -48 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(9 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

GERSJES, Amber ZH

SUPUSEPA, Joshlyn NH

WANDEL, Vera ZN

HENDRIKS, Milou NN



VAN KREVEL, Naomi
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

1

1

10

RUSTIGE, Elise
Judo 53° Noord (NN)

        

2

5

16

VAN DER SALM, Franka
Budo Sport Mahorokan (ZH)

        

3

3

12

SCHENK, Emma
Sportschool Kaizen (ZH)

VERHAART, Linda
Bos Judo West-Friesland (NH)

4

00

02 s1

7

14

VAN DE MEEBERG, Rachel
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

5

2

9

VAN LEEUWEN, Emma
Origin Judo Academy (ZH)

BRUIL, Ditte
Sportschool Kenamju (NH)

6

100 

0000

6

13

WEKKING, Renske
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

7

4

11

WARNERS, Glen
Sportschool Kenamju (NH)

AGTERBERG, Linda
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

8

110 

0000

8

15

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

RUSTIGE, E.
Judo 53° Noord (NN)

9

10

00

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

VERHAART, L.
Bos Judo West-Friesland (NH)

10

02

00 s1

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN LEEUWEN, E.
Origin Judo Academy (ZH)

11

010 

0000

WEKKING, R.
Stichting Top Judo Nijm. (MN)

WARNERS, G.
Sportschool Kenamju (NH)

12

010 

0000

        

        

13

1

2

        

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

14

3

4

        

BRUIL, D.
Sportschool Kenamju (NH)

15

5

6

        

AGTERBERG, L.
Sportinstituut Tom Vd Kol. (NH)

16

7

8

        

VERHAART, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

17

10

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

RUSTIGE, E.
Judo 53° Noord (NN)

18

01 s1

00
9

BRUIL, D.
Sportschool Kena. (NH)

WARNERS, G.
Sportschool Kenamju (NH)

19

100 

0000
12

AGTERBERG
Sportinstituut To. (NH)

VAN LEEUWEN
Origin Judo Academy (ZH)

20

0000

020 
11

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

21

00 s2

11

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

WEKKING, R.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

22

010 

0000

VERHAART, L.
Bos Judo West-Fries. (NH)

SCHENK, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

23

10

00

BRUIL, D.
Sportschool Kena. (NH)

VAN LEEUWEN
Origin Judo Academy (ZH)

24

0000

100 

VERHAART
Bos Judo West-Fries. (NH)

WEKKING, R.
Stichting Top Judo . (MN)

25

00

10 s1

WEKKING, R.
Stichting Top J. (MN)

22

VAN LEEUWEN
Origin Judo Acad. (ZH)

VAN KREVEL
. de Korte Sportinstituut (ZH)

26

0000

020 

VAN KREVEL, N.
. de Korte Sportin. (ZH)

21

VAN DER SALM
Budo Sport Mahorokan (ZH)

VAN DE MEEBERG
. de Korte Sportinstituut (ZH)

27
0000 100 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -52 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(11 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

VAN DE MEEBERG, Rachel ZH

VAN DER SALM, Franka ZH

WEKKING, Renske MN

VAN KREVEL, Naomi ZH



BEURSKENS, Julie
Theo Meijer Sport (MN)

        

1

1

10

WIEBERS, Isabel
Sportschool Kenamju (NH)

BORGONJE, Paula
Theo Meijer Sport (MN)

2

02

00

5

16

BUWALDA, Sacha
Regional Talent Institute Heerenveen (NN)

        

3

3

12

MAATS, Floor
Jv Vos Zuid Oost Drenthe (NN)

VAN KERKHOF, Mirthe
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

4

00 s3

10 s1

7

14

LAVRIJSSEN, Maud
Essink Sportcentrum (ZN)

        

5

2

9

VAN MONTFRANS, Cecile
Theo Meijer Sport (MN)

SMIT, Kim
Judo 53° Noord (NN)

6

0000

020 

6

13

RASPE, Vera
Judo 53° Noord (NN)

        

7

4

11

JANSSEN, Danique
Judo Club Hercules (LI)

NALBAT, Emma
Stichting Judosport Oost (ON)

8

0000

110 

8

15

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

9

10 s2

01 s1

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute H. (NN)

VAN KERKHOF, M.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

10

01 s1

00 s2

LAVRIJSSEN, M.
Essink Sportcentrum (ZN)

SMIT, K.
Judo 53° Noord (NN)

11

100 

0000

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

NALBAT, E.
Stichting Judosport Oost (ON)

12

0000

0000

        

BORGONJE, P.
Theo Meijer Sport (MN)

13

1

2

        

MAATS, F.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

14

3

4

        

VAN MONTFRAN.
Theo Meijer Sport (MN)

15

5

6

        

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

16

7

8

BORGONJE
Theo Meijer Sport (MN)

VAN KERKH.
Stichting Top Judo . (MN)

17

01 s2

00 s1
10

MAATS, F.
Jv Vos Zuid Oost Dr. (NN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

18

00

10
9

VAN MONTFRA.
Theo Meijer Sport (MN)

NALBAT, E.
Stichting Judosport Oost (ON)

19

100 

0000
12

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

SMIT, K.
Judo 53° Noord (NN)

20

110 

0000
11

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute H. (NN)

21

10 s2

00 s3

LAVRIJSSEN, M.
Essink Sportcentrum (ZN)

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

22

100 

0000

BORGONJE, P.
Theo Meijer Sport (MN)

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

23

00

10

VAN MONTFR.
Theo Meijer Sport (MN)

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

24

0000

010 

WIEBERS, I.
Sportschool Kenamju (NH)

RASPE, V.
Judo 53° Noord (NN)

25

02

00

WIEBERS, I.
Sportschool Ke. (NH)

22

JANSSEN, D.
Judo Club Hercules (LI)

BUWALDA, S.
Regional Talent Institute . (NN)

26

0000

100 

BUWALDA, S.
Regional Talent I. (NN)

21

BEURSKENS, J.
Theo Meijer Sport (MN)

LAVRIJSSE.
Essink Sportcentrum (ZN)

27
100 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -57 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

BEURSKENS, Julie MN

LAVRIJSSEN, Maud ZN

WIEBERS, Isabel NH

BUWALDA, Sacha NN



KRACHTEN, Nadiah
Rebelsport Huizen (MN)

        

1

1

10

GEILEN, Joni
Judoteam Maastricht (LI)

        

2

5

16

UIJTENDAAL, Blanca
Sportschool Kenamju (NH)

VAN LIJSSEL, Lois
Judo Club Berlicum (ZN)

3

10

00

3

12

BAAR, Milva
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

RENES, Elena
Budovereniging Bushi Arnhem (MN)

4

01

00 s1

7

14

NALBAT, Kamile
Stichting Judosport Oost (ON)

        

5

2

9

DAAMEN, Maartje
Regional Talent Institute Heeren. (NN)

DE KOCK, Luna
. de Korte Sportinstituut (ZH)

6

0000

100 

6

13

ROTTIER, Naomi
. de Korte Sportinstituut (ZH)

        

7

4

11

BAAS, Annick
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

VAN DOOREN, Tess
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

8

110 

0000

8

15

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

GEILEN, J.
Judoteam Maastricht (LI)

9

10

00 s2

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

BAAR, M.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

10

01

00

NALBAT, K.
Stichting Judosport Oo. (ON)

DE KOCK, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

11

110 

0000

ROTTIER, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

12

0000

100 

        

        

13

1

2

VAN LIJSSEL
Judo Club Berlicum (ZN)

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

14

00 s3

10 s1

3

4

        

DAAMEN, M.
Regional Talent Institute . (NN)

15

5

6

        

VAN DOOREN, T.
Sportcentrum Jan De Ro. (ZN)

16

7

8

        

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

17

10

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

GEILEN, J.
Judoteam Maastricht (LI)

18

10 s2

00 s2
9

DAAMEN, M.
Regional Talent I. (NN)

ROTTIER, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

19

0000

020 
12

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan . (ZN)

DE KOCK, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

20

110 

0000
11

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

21

01 s3

10 s2

NALBAT, K.
Stichting Judosport Oo. (ON)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom Vd Kolk (NH)

22

020 

0000

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

RENES, E.
Budovereniging Bus. (MN)

23

01 s1

00

ROTTIER, N.
. de Korte Sportin. (ZH)

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan De Ro. (ZN)

24

0000

020 

BAAR, M.
Stichting Top Judo . (MN)

BAAS, A.
Sportinstituut Tom V. (NH)

25

01 s2

00

BAAR, M.
Stichting Top J. (MN)

22

VAN DOOREN
Sportcentrum Jan . (ZN)

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huizen (MN)

26

0000

100 

KRACHTEN, N.
Rebelsport Huiz. (MN)

21

UIJTENDAAL, B.
Sportschool Kenamju (NH)

NALBAT
Stichting Judosport Oost (ON)

27
0000 110 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -63 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

NALBAT, Kamile ON

UIJTENDAAL, Blanca NH

BAAR, Milva MN

KRACHTEN, Nadiah MN



VISSER, Jorien
Sportschool Kenamju (NH)

        

1

1

10

SWINKELS, Nadia
. de Korte Sportinstituut (ZH)

HECTOR, Sarah
Judo 53° Noord (NN)

2

02 s1

00

5

16

DE VOOGD, Margit
Budo Sport Mahorokan (ZH)

WOUDENBERG, Babette
. de Korte Sportinstituut (ZH)

3

11

00 s1

3

12

SCHERRENBERG, Esme
Stichting Top Judo Utrecht (MN)

SCHUTJES, Lotte
. de Korte Sportinstituut (ZH)

4

7

14

KOK, Silja
Stichting Judosport Oost (ON)

        

5

2

9

HETEM-ALBERTS, Nicoline
Sportschool Kenamju (NH)

DOUWES, Fleur
Judo 53° Noord (NN)

6

020 

0000

6

13

VOS, Donja
Sportschool Kenamju (NH)

LUDEMA, Berber
Judo 53° Noord (NN)

7

010 

0000

4

11

PLOEGER, Annemarijne
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

8

8

15

VISSER, J.
Sportschool Kenamju (NH)

SWINKELS, N.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

9

02 s1

00 s1

DE VOOGD, M.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

SCHUTJES, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

10

00

10

KOK, S.
Stichting Judosport Oo. (ON)

HETEM-ALBERTS
Sportschool Kenamju (NH)

11

100 

0000

VOS, D.
Sportschool Kenamju (NH)

PLOEGER, A.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

12

020 

0000

        

HECTOR, S.
Judo 53° Noord (NN)

13

1

2

WOUDENBER.
. de Korte Sportinstit. (ZH)

        

14

3

4

        

DOUWES, F.
Judo 53° Noord (NN)

15

5

6

LUDEMA, B.
Judo 53° Noord (NN)

        

16

7

8

HECTOR, S.
Judo 53° Noord (NN)

DE VOOGD
Budo Sport Mahorok. (ZH)

17

00 s1

10
10

WOUDENBERG
. de Korte Sportinstit. (ZH)

SWINKELS, N.
. de Korte Sportinstit. (ZH)

18

00

10
9

DOUWES, F.
Judo 53° Noord (NN)

PLOEGER, A.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

19

0000

100 
12

LUDEMA, B.
Judo 53° Noord (NN)

HETEM-ALBE.
Sportschool Kenamju (NH)

20

0000

010 
11

VISSER, J.
Sportschool Kenamju (NH)

SCHUTJES, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

21

02

00 s1

KOK, S.
Stichting Judosport Oo. (ON)

VOS, D.
Sportschool Kenamju (NH)

22

100 

0000

DE VOOGD
Budo Sport Mahorok. (ZH)

SWINKELS
. de Korte Sportinstit. (ZH)

23

10

00 s1

PLOEGER, A.
Stichting Top Jud. (MN)

HETEM-ALBE.
Sportschool Kenamju (NH)

24

0000

100 

DE VOOGD
Budo Sport Mahorok. (ZH)

VOS, D.
Sportschool Kenamju (NH)

25

10

00 s2

DE VOOGD, M.
Budo Sport Mah. (ZH)

22

HETEM-ALBE.
Sportschool Kena. (NH)

SCHUTJES, L.
. de Korte Sportinstituut (ZH)

26

0000

100 

SCHUTJES, L.
. de Korte Sportin. (ZH)

21

VISSER, J.
Sportschool Kenamju (NH)

KO.
Stichting Judosport Oost (ON)

27
100 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -70 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(13 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

VISSER, Jorien NH

KOK, Silja ON

DE VOOGD, Margit ZH

SCHUTJES, Lotte ZH



AUSMA, Natascha
Judoschool Oord (NN)

        

1

1

10

KLEINLUGTENBELT, E.
Judoschool Wouter Meijer (NN)

ELBERS, Tamara
Judo Ryu Maasduinen (LI)

2

11 s1

00 s1

5

16

HANSTEDE, Linde
Stichting Judosport Oost (ON)

        

3

3

12

HORSTMAN, Elena
Judo Ryu Maasduinen (LI)

OMERKOYLU, Jade
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

4

00 s3

10

7

14

DERKS, Lieke
Judo Club Hercules (LI)

        

5

2

9

IEPSTRA, Lotte
Judo Academy Nijmegen (MN)

        

6

6

13

WEILAND, Amber
Regional Talent Institute Heeren. (NN)

        

7

4

11

LOFFELD, Naomi
Nippon Judo Achterhoek (ON)

EKENHORST, Inge
Gsbv De Mattekloppers (NN)

8

0000

020 

8

15

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

KLEINLUGTENBELT
Judoschool Wouter Meijer (NN)

9

10

00

HANSTEDE, L.
Stichting Judosport Oost (ON)

OMERKOYLU, J.
Stichting Top Judo Nijmeg. (MN)

10

10

00 s2

DERKS, L.
Judo Club Hercules (LI)

IEPSTRA, L.
Judo Academy Nijmegen (MN)

11

100 

0000

WEILAND, A.
Regional Talent Institut. (NN)

EKENHORST, I.
Gsbv De Mattekloppers (NN)

12

0000

010 

        

ELBERS, T.
Judo Ryu Maasduinen (LI)

13

1

2

        

HORSTMAN, E.
Judo Ryu Maasduinen (LI)

14

3

4

        

        

15

5

6

        

LOFFELD, N.
Nippon Judo Achterhoek (ON)

16

7

8

ELBERS, T.
Judo Ryu Maasduinen (LI)

OMERKOYLU
Stichting Top Judo . (MN)

17

00 s3

10 s1
10

HORSTMAN, E.
Judo Ryu Maasduinen (LI)

KLEINLUGTENB.
Judoschool Wouter . (NN)

18

00

01
9

        

WEILAND, A.
Regional Talent Institute . (NN)

19

12

LOFFELD, N.
Nippon Judo Acht. (ON)

IEPSTRA, L.
Judo Academy Nijmegen (MN)

20

020 

010 
11

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

HANSTEDE, L.
Stichting Judosport Oost (ON)

21

10

00

DERKS, L.
Judo Club Hercules (LI)

EKENHORST, I.
Gsbv De Mattekloppers (NN)

22

100 

0000

OMERKOYLU
Stichting Top Judo . (MN)

KLEINLUGTE.
Judoschool Wouter . (NN)

23

01 s1

00 s1

WEILAND, A.
Regional Talent I. (NN)

LOFFELD, N.
Nippon Judo Achterhoek (ON)

24

100 

0000

OMERKOYLU, J.
Stichting Top Judo . (MN)

EKENHORST, I.
Gsbv De Matteklopp. (NN)

25

00

10

EKENHORST, I.
Gsbv De Matte. (NN)

22

WEILAND, A.
Regional Talent I. (NN)

HANSTEDE, L.
Stichting Judosport Oost (ON)

26

100 

0000

WEILAND, A.
Regional Talent I. (NN)

21

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

DER.
Judo Club Hercules (LI)

27
100 0000

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren -78 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(11 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

AUSMA, Natascha NN

DERKS, Lieke LI

EKENHORST, Inge NN

WEILAND, Amber NN



BARKMAN, Merel
Judo Academy Noord Nederla. (NN)

VAN BENTHEM, Gerrie
Jiritsu (NN)

1

10

00

1

5

SWEERS, Paulien
Essink Sportcentrum (ZN)

HORNSVELD, Eva
Sportschool Kaizen (ZH)

2

01 s1

00 s1

3

7

DIJKSTRA, Carmen
Judovereniging Thag (ON)

SMINK, Annika
Theo Meijer Sport (MN)

3

100 

0000

2

6

BARKMAN, Eva
Regional Talent Institute He. (NN)

VAN DER SLUIS, C.
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

4

0000

020 

4

8

BARKMAN, M.
Judo Academy Noord . (NN)

SWEERS, P.
Essink Sportcentrum (ZN)

5

00

10

DIJKSTRA, C.
Judovereniging Thag (ON)

VAN DER SLUIS, C.
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

6

100 

0000

VAN BENTHEM, G.
Jiritsu (NN)

HORNSVELD, E.
Sportschool Kaizen (ZH)
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00

10

1

2

SMINK, A.
Theo Meijer Sport (MN)

BARKMAN, E.
Regional Talent Institute He. (NN)
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100 

0000

3

4

HORNSVELD, E.
Sportschool Kaizen (ZH)

VAN DER SLUIS, C.
Judoschool Martijn Dij. (NN)

9

00

10

VAN DER SLUIS, C.
Judoschool Martij. (NN)

6

SMINK, A.
Theo Meijer Sport (MN)

BARKMAN, M.
Judo Academy Noord Neder. (NN)

10

0000

010 

BARKMAN, M.
Judo Academy No. (NN)

5

SWEERS, P.
Essink Sportcentrum (ZN)

DIJKSTRA
Judovereniging Thag (ON)
11

0000 100 

Judo Bond Nederland
NK Senioren 2022

Gewichtsklasse: Dames Senioren +78 kg

Geprint op 23-10-2022, 16:25 door dijk_w10

(8 deelnemers)
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DIJKSTRA, Carmen ON

SWEERS, Paulien ZN

VAN DER SLUIS, Cheyenne NN

BARKMAN, Merel NN


